XANLITE EG-ENKHOME250W
KIT PANEL SOLAR HOME 250W XANLITE EG-ENKHOME250W
generado el 15-09-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
3 700619 437811 >
KIT PANEL SOLAR HOME 250W XANLITE EG-
ENKHOME250W
Referencia: EG-ENKHOME250W
EAN-13: 3700619437811
Marca: XANLITE
- Panel Solar IP67. Modos de fijación: balcón, pared y suelo.
- Aporte eléctrico: 250 W.
- Dimensiones: 113,3 X 106 cm.
- Temperatura: -40 ? ~ 65 ?. Voltaje de entrada máx.: 60Vdc.
- Corriente de entrada máx.: 13A. Rango operativo de voltaje: 230Vac.
Corriente de salida máx.: 1.4A.
Descripción general
Kit de panel solar doméstico de 250 W con clasificación IP67. Incluye inversor con conexión WiFi y cable de 3 m.
Ofrece tres modos de montaje, permitiendo la instalación en balcón, pared o suelo según las necesidades del
entorno.
Potencia escalable: adapta tu instalación a tus necesidades interconectando varios paneles para alcanzar una
capacidad de hasta 900 W. Proporciona energía limpia y renovable.
Cuenta con una garantía de 15 años.
Características
IP Index IP67
Modo de fijación Balcón, pared y suelo
Aporte eléctrico 250W
Tipo de producto Panel solar
Longitud de cable 3m
Interfaz de comunicación WIFI 2,4GHz
Temperatura -40ºC~+65ºC
Medidas 113,3 x 106 cm
Forma Rectangular
Voltaje de entrada máx. 60Vdc
MPPT Rango de voltaje 25~55Vdc
Corriente de entrada máx. 13A
Rango operativo de voltaje 230Vac
Corriente de salida máx. 1.4A
Acabados
Color Negro
Material Metal
XANLITE EG-ENKHOME250W
KIT PANEL SOLAR HOME 250W XANLITE EG-ENKHOME250W
generado el 15-09-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 26,45
Producto empaquetado: largo (cm) 8,20
Producto empaquetado: ancho (cm) 116,20
Producto empaquetado: alto (cm) 110,00
Presentación Caja serigrafiada